
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 566

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:56:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 51/2022

N° do Processo: 188

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 09/12/2022 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/12/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 22/12/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:22/12/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Aquisição de 2.500 (dois mil e quinhentos) kits de blocos de montar a serem entregues aos alunos
da rede municipal, como uma forma de presenteá-los no natal, conforme solicitação da
Coordenadoria Municipal da Educação e especificações descritas no Anexo I do edital”.
Resumo:
---

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2022 00:00:00 ANEXOS DO EDITAL Baixar

13/12/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/566/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-2500-dois-mil-e-quinhentos-kits-de-blocos-de-montar-a-serem-entregues-aos-alunos-da-rede-municipal-como-uma-forma-de-presentea-los-no-natal-conforme-solicitacao-da-coordenadoria-municipal-da-educacao-e-especificacoes-descritas-no-anexo-i-do-edital/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ea2f3a3bd4a9de9071cf87801fefafc.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0deb417a66cad2a2f31ba4dc646d6520.pdf

